Rua Getúlio Vargas, 101– Centro – Cândido Sales – Bahia
CEP: 45 157-970 – Fone/fax (077) 3438 1062 – CNPJ 16.424.053/0001-70

ERRATA À
AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

INEXIGIBILIDADE 06-2026

Onde se lê:

“artigo 75, inciso II da Lei 14.133/2021”

Leia-se:

“artigo 74, inciso III, “c” da Lei 14.133/2021”

ERRATA AO
EXTRATO DE CONTRATO Nº 20-2026

Onde se lê:

“artigo 75, inciso II da Lei 14.133/2021”

Leia-se:

“artigo 74, inciso III, “c” da Lei 14.133/2021”

Cumpra-se, Publique-se.

Simplício Maria Santos Lopes
     Presidente da Câmara

		2026-01-19T09:14:33-0300